Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

1

Выписка из Протокола № 68/20.

Внеочередного заседания

президиума РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 16 января 2020 г.

Начало заседания: 15 час. 20 мин., окончание заседания: 16 час. 15 мин.

Форма голосования: открытая.

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент - Быстрова Т.Н., члены Президиума - Медведев А.М., Ионов Д.А.,

Кустов О.В., Иванов В.А.

Кворум для принятия решений президиумом РСОО «ФАРР Москвы» имеется.

Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

1) Утверждение состава судейской бригады на ОМРТ 26 января 2019

года - Протокол № 2/2020 от 15 января 2020 года заседания Судейского комитета

РСОО «ФАРР Москвы» (Приложение №1);

2) Утверждение изменений в РЕГЛАМЕНТ Региональной спортивной

общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла города

Москвы» формирования судейских коллегий на официальные соревнования по

акробатическому рок-н-роллу города Москвы;

3) Утверждение списка активных спортивных судей РСОО «ФАРР

Москвы» по принадлежности к клубам и размещения его на официальном сайте

РСОО «ФАРР Москвы» в сети интернет.

Постановили:

1-й вопрос:

1. Утвердить предложенную судейскую бригаду на ОМРТ 26 января

2020 года «Судейским Комитетом» РСОО «ФАРР Москвы» Протокол № 2/2020

от 15 января 2020года (Приложение №1):

2. Обязать «Судейский Комитет» РСОО «ФАРР Москвы»

неукоснительно соблюдать Регламент РСОО «ФАРР Москвы» формирования

судейских коллегий на официальные соревнования по акробатическому рок-н-

роллу города Москвы при проведении замен в судейской бригаде на ОМРТ

26.01.2020 года.

3. При невозможности соблюдения Регламента РСОО «ФАРР Москвы»

формирования судейских коллегий на официальные соревнования по

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

2

акробатическому рок-н-роллу города Москвы на ОМРТ 26.01.2020 года (десять

судей для линейной бригады), уменьшить количество судей для линейной

бригады до семи человек (все судят всё), но при этом строго соблюдать Регламент

РСОО «ФАРР Москвы» формирования судейских коллегий на официальные

соревнования по акробатическому рок-н-роллу города Москвы.

ОМРТ

26.01.2020

Должность  ФИО  Категория

Главный судья  Деркач Елена  ВК

Зам. Главного судьи  Галанин Павел   2К

Главный секретарь  Чернышев Дэниил  3К

Зам. Главного

секретаря

Назарчук Анна  3К

Технический судья  Медведева Елизавета (Континент)  3К

Технический судья  Ухорская Юлия (Феникс)  3К

Технический судья  Рыкова Яна (Фаворит-Люберцы)  3К

Технический судья  Панферов Илья (Легион)  1К

Технический судья  Региональный судья

Судья № 1  Комаров Сергей  ВК

Судья № 2  Медведев Александр (Феникс)  ВК

Судья № 3  Долгополова Надежда (СК Данс))  1К

Судья № 4  Ионов Денис (Антарес)  1К

Судья № 5  Кустов Олег (ШВСМ)  1К

Судья № 6  Сбитнев Иван (Спартак)  1К

Судья № 7  Баженов Никита (Феникс)  3К

Судья № 8  Иванов Виктор (Калужская обл., Феникс)  1К

Судья № 9  Беляев Дмитрий (Томская обл., Спартак)  2К

Судья № 10  Региональный судья

Секретари

(волонтеры):

Ответственный за персональный состав

секретарей – председатель судейского комитета

ФАРР Москвы Деркач Е.Н.

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

3

 ОМРТ

26.01.2020

запасные

Запасные судьи ВК, 1К и 2К заменяют судей ВК, 1К и

2К в порядке очередности, независимо от

категории

  Панферов Алексей (Триумф)  ВК

Архипов Олег  ВК

Скопинцев Алексей (Центральный)  ВК

Дмитриева Дарья (Рок-Драйв)  ВК

Белград Вячеслав (Континент)  1К

Могильнер Илья (Спартак)  1К

Николаев Алексей (Феникс)  1К

Саранин Данила (РокРитм)  1К

Быстрова Ольга (ШВСМ)  2К

Мурашов Алексей (Фортиус)  1К

Запасные судьи 3К заменяют судей 3К в порядке

очередности

Гаврилов Михаил (Центральный)  3К

Кондратьев Александр (Континент)  3К

Саблин Валерий (Феникс)  3К

Савицкая Анастасия (Рок-Драйв)  3К

Машков Александр (Спартак)  3К

Карапетян Марьям (РокРитм)  3К

Коровин Алексей (Континент)  3К

Мухачева Тамара (Позитив)  3К

Танакбаев Даниил (ШВСМ)  3К

Хромых Павел (Феникс)  3К

Севрюков Дмитрий (Джамп)  3К

Судьи, оценивающие акробатику

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

4

Распределение судей для судейства дисциплин (матрица судей)

В

мальчи

ки

А

мальчики
В

юноши
В

юниоры
А

юноши
А

юниоры
В

мужчины
А

мужчины  М мужчины  Форм

девушки
Форм

женщины

Форм

муж и

жен

Форм

юниоры
Общая

нагрузка

кол-во

заходов
40  24  35  25  34  25  16  14  4  61  7  2  26

1
Комаров Сергей

   24  35     34  25  16  14  14  61  7  5     235,0

2
Медведев
Александр
(Феникс)

40  24     25     25  16  14  14  61  7        226,0

3
Долгополова
Надежда
(Спартак)

   24  35        25     14  14  61  7  5  26  211,0

4
Ионов Денис

(Антарес)
40     35  25  34     16     14  61  7  5  26  263,0

5  Кустов Олег (ШВСМ)
40  24     25  34  25     14  14  61     5  26  268,0

6
Сбитнев Иван

(Спартак)
40  24  35  25  34     16  14           5  26  219,0

7
Баженов Никита
(Феникс)  40     35  25  34  25              7     26  192,0

8
Иванов Виктор

(Калужская обл.,

Феникс)
   24  35     34     16  14     61     5  26  215,0

9

Беляев
Дмитрий
(Томская обл.,
Спартак)

40        25  34  25  16     14  61  7        222,0

10
Региональный судья

40  24  35  25     25  16  14  14     7  5  26  231,0

  кол-во

судей
7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

5

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

2-й вопрос:

- В связи с утверждением Президиумом ФТСАРР от «28» декабря 2019 г. №

101 РЕГЛАМЕНТА ФОРМИРОВАНИЯ СУДЕЙСКИХ КОЛЛЕГИЙ официальных

региональных и муниципальных соревнований по акробатическому рок-н-роллу,

изложить пункт 2.4.Регламента РСОО «ФАРР Москвы» формирования судейских

коллегий на официальные соревнования по акробатическому рок-н-роллу города

Москвы в следующей редакции:

- 2.4. Президиум Федерации рассматривает состав судейской коллегии,

сформированный Судейским комитетом, и принимает окончательное решение об

утверждении персонального состава судейской коллегии. Такое решение должно

быть принято не менее чем за 30 дней до даты проведения соревнований.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

3-й вопрос:

- Утвердить реестр активных спортивных судей РСОО «ФАРР Москвы» по

принадлежности к клубам и разместить его на официальном сайте РСОО «ФАРР

Москвы» в сети интернет по адресу: http//:mosfarr.ru:

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

6

Реестр судей ФАРР Москвы (ВК, 1К, 2К) (на 24.12.2019)

№

п/п
ФИО

действительна

до

сертифицирован

до
Категория

№

приказа

дата

приказа

Принадлежность

К Клубу

1 Архипов Олег Юрьевич 16.10.2021 20.01.2021 ВК 137 нг 16.10.2017 Независимый

2 Деркач Елена Николаевна 23.05.2020 20.01.2021 ВК 60 нг 23.05.2016 Независимый

3
Дмитриева Дарья

Валерьевна
16.10.2021 20.01.2021 ВК 137 нг 16.10.2017 Рок-Драйв

4
Комаров Сергей

Владимирович
16.10.2021 01.06.2021 ВК 137 нг 16.10.2017 Независимый

5
Медведев Александр

Михайлович
29.06.2021 01.06.2021 ВК 90 нг 29.06.2017 Феникс

6
Панфёров Алексей

Игоревич
27.12.2022 20.01.2021 ВК 179 нг 27.12.2018 Триумф

7 Панфёров Илья Игоревич 29.11.2023 01.06.2021 ВК 162 нг 29.11.2019 Легион

8
Скопинцев Алексей

Владимирович
29.05.2023 20.01.2021 ВК 83 нг 29.05.2019 Центральный

9
Белград Вячеслав

Николаевич
19.06.2021 нет 1 14-П 19.06.2019 Континент

10
Долгополова Надежда

Валерьевна
06.03.2021 20.01.2021 1 13 АТ 06.03.2019 СК Данс

11
Ионов Денис

Александрович
18.06.2020 01.06.2021 1 42 АТ 18.06.2018 Антарес

12 Кустов Олег Викторович 19.06.2021 17.11.2021 1 14-П 19.06.2019 ШВСМ

13
Могильнер Илья

Леонидович
18.06.2020 нет 1 42 АТ 18.06.2018 Спартак

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

7

14
Мурашов Алексей

Вячеславович
25.01.2021 20.01.2021 1 8-П 25.01.2019 Фортиус

15
Николаев Алексей

Владимирович
19.06.2021 нет 1 15-П 19.06.2019 Феникс

16
Саранин Данила

Сергеевич
06.03.2021 01.06.2021 1 13 АТ 06.03.2019 РокРитм

17 Сбитнев Иван Юрьевич 25.01.2021 20.01.2021 1 9-П 25.01.2019 Спартак

18
Быстрова Ольга

Романовна
25.01.2021 20.01.2021 2 8-П 25.01.2019 ШВСМ

19
Галанин Павел

Михайлович
18.12.2021 20.01.2021 2 17-П 18.12.2019 РокРитм

Реестр судей ФАРР Москвы (третья категория) (на 24.12.2019)

№

п/п
ФИО

Подтверждена

до
Категория

№

приказа

дата

приказа

Принадлежность

К Клубу

1
Баженов Никита

Владимирович
26.03.2020 3 13-П 26.03.2019 Феникс

2
Гаврилов Михаил

Романович
26.03.2020 3 13-П 26.03.2019 Центральный

3
Карапетян Мириам

Гамлетовна
26.03.2020 3 13-П 26.03.2019 РокРитм

4
Кондратьев Александр

Михайлович
26.03.2020 3 13-П 26.03.2019 Континент

5 Коровин Алексей 26.03.2020 3 13-П 26.03.2019 Континент

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

8

Андреевич

6
Машков Александр

Сергеевич
26.03.2020 3 13-П 26.03.2019 Спартак

7
Медведева Елизавета

Андреевна
18.12.2020 3 16-П 18.12.2019 Континент

8
Мухачева Тамара

Аркадьевна
18.12.2020 3 16-П 18.12.2019 Позитив

9
Назарчук Анна

Алексеевна
26.03.2020 3 12-П 26.03.2019 Спартак

10 Рыкова Яна Вадимовна 18.12.2020 3 16-П 18.12.2019
Фаворит -

Люберцы

11
Саблин Валерий

Владимирович
26.03.2020 3 12-П 26.03.2019 Феникс

12
Савицкая Анастасия

Александровна
26.03.2020 3 13-П 26.03.2019 Рок-Драйв

13
Севрюков Дмитрий

Михайлович
26.03.2020 3 13-П 26.03.2019 Джамп

14
Селифанова Полина

Николаевна
26.03.2020 3 13-П 26.03.2019 Позитив

15 Танакбаев Даниил Олегович 18.12.2020 3 16-П 18.12.2019 ШВСМ

16
Ухорская Юлия

Александровна
26.03.2020 3 12-П 26.03.2019 Феникс

17
Хромых Павел

Константинович
26.03.2020 3 13-П 26.03.2019 Феникс

18 Чернышев Дэниил Фэрьевич 26.03.2020 3 13-П 26.03.2019 Континент

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

9

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                             Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                                 Кустов О.В.

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

10

Приложение №1

Протокол № 2/2020 заседания

Судейского комитета

ФАРР Москвы

Дата проведения: 15 января 2020 г. Место

проведения: WhatsApp.

Форма голосования: открытая

Члены СК ФАРР Москвы, принявшие участие в принятии решений СК ФАРР Москвы:

Деркач Елена Николаевна, Панферов Алексей Игоревич, Николаев Алексей

Владимирович, Сысоев Сергей Николаевич.

Повестка дня:

Согласование судейских коллегий на ОМРТ 26.01.2020.

Деркач Е.Н.: Предлагаю направить на утверждение Президиума ФАРР Москвы

следующий состав судейской коллегии:

ОМРТ

26.01.2020

Должность  ФИО  Категория

Главный судья  Деркач Елена  ВК

Зам. Главного судьи  Галанин Павел   2К

Главный секретарь  Чернышев Дэниил  3К

Зам. Главного секретаря  Назарчук Анна  3К

Технический судья  Медведева Елизавета (Континент)  3К

Технический судья  Ухорская Юлия (Феникс)  3К

Технический судья  Рыкова Яна (Фаворит-Люберцы)  3К

Технический судья  Панферов Илья (Легион)  1К

Технический судья  Региональный судья

Судья № 1  Комаров Сергей  ВК

Судья № 2  Медведев Александр (Феникс)  ВК

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

11

Судья № 3  Долгополова Надежда (Спартак)  1К

Судья № 4  Ионов Денис (Антарес)  1К

Судья № 5  Кустов Олег (ШВСМ)  1К

Судья № 6  Сбитнев Иван (Спартак)  1К

Судья № 7  Баженов Никита (Феникс)  3К

Судья № 8  Иванов Виктор (Калужская обл., Феникс)  1К

Судья № 9  Беляев Дмитрий (Томская обл., Спартак)  2К

Судья № 10  Региональный судья

Секретари (волонтеры):

Ответственный за персональный состав секретарей –

председатель судейского комитета ФАРР Москвы

Деркач Е.Н.

запасные

Запасные судьи ВК, 1К и 2К заменяют судей ВК, 1К и 2К

в порядке очередности, независимо от категории

  Панферов Алексей (Триумф)  ВК

Архипов Олег  ВК

Скопинцев Алексей (Центральный)  ВК

Дмитриева Дарья (Рок-Драйв)  ВК

Белград Вячеслав (Континент)  1К

Могильнер Илья (Спартак)  1К

Николаев Алексей (Феникс)  1К

Саранин Данила (РокРитм)  1К

Быстрова Ольга (ШВСМ)  2К

Мурашов Алексей (Фортиус)  1К

Запасные судьи 3К заменяют судей 3К в порядке

очередности

Гаврилов Михаил (Центральный)  3К

Кондратьев Александр (Континент)  3К

Саблин Валерий (Феникс)  3К

Савицкая Анастасия (Рок-Драйв)  3К

Машков Александр (Спартак)  3К

Карапетян Марьям (РокРитм)  3К

Коровин Алексей (Континент)  3К

Мухачева Тамара (Позитив)  3К

Танакбаев Даниил (ШВСМ)  3К

Хромых Павел (Феникс)  3К

Севрюков Дмитрий (Джамп)  3К

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

12

Приложение – распределение судей для судейства дисциплин (матрица судей).

Голосовали: «ЗА» – единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:    /Деркач Е.Н./

Секретарь:     / Николаев А.В. /

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

13

Распределение судей для судейства дисциплин (матрица судей)

В

мальчики  А мальчики  В
юноши

В
юниоры

А
юноши

А
юниоры

В
мужчины

А
мужчины  М мужчины  Форм

девушки
Форм

женщины

Форм

муж и

жен

Форм

юниоры
Общая

нагрузка

кол-во

заходов
40  24  35  25  34  25  16  14  4  61  7  2  26

1
Комаров

Сергей     24  35     34  25  16  14  14  61  7  5     235,0

2
Медведев
Александр
(Феникс)

40  24     25     25  16  14  14  61  7        226,0

3
Долгополова
Надежда
(Спартак)

   24  35        25     14  14  61  7  5  26  211,0

4
Ионов Денис

(Антарес)
40     35  25  34     16     14  61  7  5  26  263,0

5
Кустов Олег

(ШВСМ)
40  24     25  34  25     14  14  61     5  26  268,0

6
Сбитнев Иван

(Спартак)
40  24  35  25  34     16  14           5  26  219,0

7
Баженов
Никита
(Феникс)

40     35  25  34  25              7     26  192,0

8
Иванов Виктор

(Калужская

обл., Феникс)
   24  35     34     16  14     61     5  26  215,0

9

Беляев
Дмитрий
(Томская обл.,
Спартак)

40        25  34  25  16     14  61  7        222,0

Выписка из Протокола № 68/20 очередного заседания президиума

РСОО «ФАРР Москвы» от 16.01.2020 г.

14

10
Региональный

судья  40  24  35  25     25  16  14  14     7  5  26  231,0

  кол-во

судей
7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7

 Судьи, оценивающие акробатику